РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 декабря   2016 г.  №  94                                                                          с. Андреевка
О присвоении почтового адреса нежилому зданию, расположенному на территории  Андреевского муниципального образования
В соответствии со ст. 14  Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить объекту недвижимости – нежилому зданию – машино тракторная мастерская ( гараж ( мастерская)   1968 года постройки, расположенному по адресу : Саратовская область, Екатериновский район, колхоз Фрунзе следующий почтовый адрес: Саратовская область, Екатериновский район, с.Воронцовка  Производственная зона , №3.
	 2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Андреевского МО:                                  А.Н.Яшин